
PORTARIA Nº 86 , DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

“DESIGNA REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS DAS 

COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO;  

POLITICA URBANA, HABITAÇÃO E URBANISMO E 

EDUCAÇÃO, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, 

DESPORTO, TURISMO E LAZER.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno Câmara Municipal de 

Patrocínio, Resolução nº 55/17;

RESOLVE

 Art. 1º Designar reunião extraordinária da Comissão de Legislação, Justiça e 

Redação para o dia 06 de setembro de 2022, às 13hs;

Art. 2º Designar reunião extraordinária da Comissão de Política Urbana, 

Habitação e Urbanismo para o dia 06 de setembro de 2022, às 13:30hs;

Art. 3º Designar reunião extraordinária da Comissão de Educação, Cultura, 

Ciência e Tecnologia, Desporto, Turismo e Lazer para o dia 06 de setembro de 2022, às 

14hs;

Art. 4º Os presidentes das referidas comissões deverão convocar os respectivos 

membros e, se necessário seus suplentes;

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Patrocínio-MG, 30 de agosto de 2022.

Florisvaldo José de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio


